檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

逢甲大學　函

地址：台中市西屯區文華路100號

聯絡人：許靜寧

電子信箱：clhsu@fcuoa.fcu.edu.tw

聯絡電話：04-24517250轉6609

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年03月29日

發文字號：逢技字第1060007969號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(宣傳單.pdf)

主旨：本校國際科技與管理學院謹訂於106年5月3至5月5日舉辦

「第五十屆國際製造工程研究院(CIRP)製造系統研討會」

，敬請貴校轉知相關訊息並鼓勵所屬師長及學生踴躍報名

參與研討會，請查照。

說明：

一、研討會將於106年5月3至5日至5月5日舉行，論文主題及議

程公告於大會網站(http://www.cirp-cms2017.org)，歡

迎貴校師生踴躍報名參加。

二、如欲全程參與研討會，請至官網填報名表及繳費，報名截

止日為2017年4月30日。

三、如僅參加研討會開幕式（5月3日早上8:30 ~ 中午12:00於

台中市政府集會堂舉行)，請至線上填寫報名表，費用由

台中市政府經濟發展局贊助，報名截止日為2017年4月17日

下午5:00。

四、相關訊息請參閱附件DM，或洽詢本校國際科技與管理學院

許靜寧小姐(電話：04-2451-7250分機6609，email: eric

a_hsu@mail.fcu.edu.tw)。

6

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各公私立大專校院

副本： 2017-03-31
15:02:05